
ZARZĄDZENIE R 66/2018
WÓJTA GMINY BARCIANY

z dnia 28 września 2018r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j.
Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami) - zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Plan dochodów budżetu na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr l.
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 32.092.407,33 zł

z tego: dochody bieżące wynoszą 30.138.237,72zł

dochody majątkowe wynoszą 1.954.169,61 zł

§ 2.1. Plan wydatków budżetu na 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 2.
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 32.177.342,88 zł

z tego: wydatki bieżące wynoszą

wydatki majątkowe wynoszą

28.374.972,94 zł

3.802.369,94 zł

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r. zgodnie z załącznikami nr 3a i 3b.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 66/2018 Wójta Gminy Barciany z dnia 28 września 2018r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 29263,00 0,00 1 004,00 30267,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust, 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie 29263,00 0,00 1 004,00 30267,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 29243,00 0,00 1 004,00 30247,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie 590318,26 -469,95 0,00 589848,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 187894,11 0,00 0,00 187894,11
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 58204,15 -469,95 0,00 57734,20

ćwiczeniowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 58204,15 -469,95 0,00 57734,20innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 1 481 545,00 -510,00 0,00 1 481 035,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 4809,00 -510,00 0,00 4 299,00

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

~



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 4809,00 -510,00 0,00 4299,00innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 9263356,00 0,00 87 988,00 9351 344,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85501 Świadczenie wychowawcze 4666203,00 0,00 87 988,00 4754191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 4666203,00 0,00 87988,00 4754191,00
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

bieżące razem: 30 050 225,67 -979,95 88992,00 30138237,72
w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 339866,61 0,00 0,00 339866,61
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1 954169,61 0,00 0,00 1 954169,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 32 004 395,28 -979,95 88992,00 32092407,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 339866,61 0,00 0,00 339 866,61
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

J

) ) Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 66/2018 Wójta Gminy Barciany z dnia 28 września 2018r.

Dział I Rozdział

85.98

wydatki
jednostek

budżetowych,

z lego'

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

~o

Z lego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty l tytułu
poręczeń i
gwarancji

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego

wtym

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Nazwa Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

6

Plan

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek spra ••••
handlowegc

8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750
0,(

przed zmianą 2245788,72 2245788,72 2112105.72 1300323,12 811 782.60

0,00

1 004,00

812786.60

0.00 133683,00 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00 0,00 0.00
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

0,00

0,00

0.00 0,(

zmniejszenie 0.00

0,(

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
Administracja publiczna

zwiększenie 1 004,00 1 004.00 1 004.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 86927,66 86927.66

po zmianach 2246792,72 2246792,72 2113109.72 1300323,12 0,00 133683,00 0,00 0,00 0,00

750i 1

85667.66 78889.48 6778.18 0.00 1 260,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie 0,00

0,(

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,(
Urzędy wojewódzkie

zwiększenie 1 004.00 1 004,00 1 004.00 0,00 1 004.00
7782,18

0.00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00
0,00

0,00

0.00

0,00 0,(

przed zmianą 2000,00 2000.00

87931.66 87931,66 86671,66 78889,48 0.00 1 260.00 0,00 0,00 0,00po zmianach

2000.00 0.00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,(

zmniejszenie 0,00

0,00 0,(

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(
4210 I Zakup mate!lałów I vl)'posa.zenia

zwiększenie 1 004,00 1 004,00 1 004.00 0,00 1 004,00

3004.00

0,00 0,00 0.00
0,00

0,00
0,00

0.00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,(

przed zmianą 8024904,87 7813110,92
3004,00 3004,00 3004,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

801
0,(

po zmianach

7194191.51 5404472,11 1789719.40 0,00 247646.00 371 273,41 0,00 0.00



z tego

z tego' z tego

z tego' wydatki na ~
Dział I Rozdział I • I Nazwa I Plan I Wydatki I programy na programy

wydatki świadczenia na finansowane z Wydatki
inwestycje I linansowane z I I wrnesienie

bieżące I od' ·IWYdatk; związane dotacje na udziałem
wypłaty z tytułu majątkowe udziałem Zakup i objęcie wkładów dc

Jednostek wynagr zenla I .. . rzecz osób poręczeń i obsługa dh.Jgu zakupy
składki od nich z realizacją Ich zadania bieżące środków, o środków o akCJI I udzraiów spółek spra ••••

budżetowych,
naliczane sta~~~Oa~~Ch

fizycznych;
których mowa w

gwarancji inwestycyjne
których mo~a w handtowegc

art. 5 ust. 1 pkt art 5 ust 1 pkt 2
2 i 3 i 3,

2 I 3 I 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 9357215.00 9357215,00 310702,00 211 635,00 99067,00 0,00 9046513,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O(

855 I I Rodzina
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 87988,00 87988,00 1 320.00 0,00 1 320.00 0,00 86668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 9445203,00 9445203,00 312022,00 211 635,00 100387,00 0,00 9133181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

przed zmianą 4666203,00 4666 203,00 69573,00 52689,00 16884,00 0.00 4596 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

85501 I Świadczenie wychowawcze
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O(
zwiększenie 87988,00 87988,00 1 320.00 0,00 1 320,00 0.00 86668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 4754 191,00 4754191,00 70893,00 52689,00 18204,00 0,00 4683298.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

przed zmianą 4596 210,00 4596 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4596210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

3110 I ŚWlIJdc.ZemlJspoIeczne
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

lzwięxszenie 86668,00 86668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 4682878.00 4682878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4682878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,(

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

4210 I Z"kup malefllJłówi wyposazenllJ
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 Q,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

zwiększenie 1 320,00 1 320.00 1 320.00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,(

po zmianach 5320,00 5320,00 5320,00 0.00 5320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,(

przed zmianą 32089330.83 28286960,89 15028423.16 80244S3.33 7003969,83 1042500.00 11283891,82 S26345.91 0.00 405800.00 31ł02369.94 3802369.94 0.00 0.00 0,(

zmniejszenie .1979,85 -1979.85 -14aO.05 0,00 -1480,05 0.00 -49',80 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(
Wydatki razem:

zwiększenie 89991.90 89991.90 3323.90 0,00 3323,90 0.00 86668,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(

po zmianach 32117 342,88 28374972.94 15030267.01 8024453,33 7005813.68 1042500.00 11370060.02 526345.91 0.00 405800.00 3802369.94 3802369.94 0.00 0,00 0,(

) Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 66/2018 Wójta L .łiny Barciany z dnia 28 września 2018.
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29243,00 1004,00 30247,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29243,00 1 004,00 30247,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 29243,00 1 004,00 30247,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie 58204,15 - 469,95 57734,20

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 58204,15 - 469,95 57734,20materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 58204,15 - 469,95 57734,20
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 63375,00 - 510,00 62865,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4809,00 - 510,00 4299,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4809,00 - 510,00 4299,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

.
855 Rodzina 9253355,00 87988,00 9341343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4666203,00 87988,00 4754191,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 4666203,00 87988,00 4754191,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 Razem: 1 10 666 269,641 88012,051 10 754 281,691



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Nr 66/2018 Wójta \.. hiny Barciany z dnia 28 września 201b. )
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 29243,00 1004,00 30247,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29243,00 1004,00 30247,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 004,00 1 004,00

801 Oświata i wychowanie 58204,15 - 469,95 57734,20

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 58204,15 - 469,95 57734,20materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13874,85 -128,70 13746,15

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13662,00 - 242,55 13419,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15315,30 990,00 16305,30

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14775,75 - 1 084,05 13691,70

4300 Zakup usług pozostałych 138,74 - 1,28 137,46

4300 Zakup usług pozostałych 136,62 -2,43 134,19

4300 Zakup usług pozostałych 153,14 9,90 163,04

4300 Zakup usług pozostałych 147,75 - 10,84 136,91

852 Pomoc społeczna 63375,00 - 510,00 62865,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4809,00 - 510,00 4299,00

3110 Świadczenia społeczne 4712,82 - 499,80 4213,02

4300 Zakup usług pozostałych 96,18 - 10,20 85,98

855 Rodzina 9253355,00 87988,00 9341343,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4666203,00 87988,00 4754191,00

3110 Świadczenia społeczne 4596210,00 86668,00 4682878,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 1 320,00 5320,00

I Razem: 1 10 666 269,641 88012,051 10 754 281,691

U!!:


